23 2 4 I'BY 10 PCLLUOP no BogHeIM BUAaM cnopta «<AKBATUKA» nposoaut
PecnybnukaHckue

- GOPEBHOBAHHA NO NNABAHHIO

Mana 2024r.

-7/ . nocesiwgHHble L0 /]U/’u 5/ B Benukoi OTeyecTBeHHoM BorHe 1941-1945r. r.kasaub

AuncTtaHuna 27 [Jesouku, 100m Ha cnuHe 9-13 net
24.05.2024 - 11:56 CTapToBbIit NPOTOKON
damunus, Nva r/p KomaHga 3aABoYHOE BpeMS
3annbiB 1 M3 7
0 MWPOHOBA, Mapraputa 2012 KMC PCLOP "AkBaTtuka"- 7, r. KasaHb TATP 1:15.28
1 AXUHA, PrnaHa 2011 1 CLUOP"Onumnuiicknia", r. Ha6.YenHsl TATP 1:14.65
2 CEJ/IMBAHOBA, EBa 2011 | ®CO"Ak Bype",r. KazaHb TATP 1:12.00
3 NCMAWNOBA, fapuHa 2011 | CLUOP "KacaTka"-1 TATP 1:09.00
4 CAJPUVEBA, Camunpa 2011 kmc TumHasusa 179, r. KasaHb TATP 1:08.80
5 TANNAMOBA, ApuHa 2011 | CLL Nel "CapmaHOBCKOro paioHa TATP 1:09.00
6 KAPAMOBA, AcMmuHa 2011 | M'MMHasua "AgbiMHap-HumxHekamck” TATP 1:11.00
7 FAI7IHan'IVIHA, Panns 2011 1 PCLUOP "AkBaTtuka"- 3, r. KasaHb TATP 1:13.50
8 [ObAYKOBA, Codus 2011 1 CLUOP "fenbtun'r. Hab.YenHbl TATP 1:15.00
9 CMWPHOBA, MonnHa 2013 | CK "Mygapbini Mnosel".r. Ha6. YenHsl TATP 1:15.92

3annbiB 2 n3 7

0 KAPTALLOBA, Cothbsi 2013 1 CuWw "Ningep" r. Yncrtononb TATP 1:20.00
1 CMWPHOBA, 3nbBuHa 2011 1 CLU"BuTA3b"- Hab.YenHbl TATP 1:20.00
2 TOKAPEBA, 3nbBuHa 2011 1 ®CO"Ak bype",r. KaszaHb TATP 1:19.00
3 CAJIbHMKOBA, Banepus 2012 1 CWw "ngep" r. Ynctonons TATP 1:18.50
4 MWHAOYBAEBA, QuaHa 2012 KMC PCLIOP "AkBaTuka'"- 7, r. KazaHb TATP 1:16.19
5 YEPHbIX, NonuHa 2012 1l CLU"BuTA3b"- Hab.YesnHbl TATP 1:16.50
6 EIFOPOBA, EktepuHa 2012 1l CLUOP"Onumnuitcknin", r. Hab6.YenHbl-2 TATP 1:19.00
7 CMOJIBKOBA, Codms 2013 1 CLW "Ningep" r. Yuctononb TATP 1:19.50
8 MEPKY/NOBA, EnnzaseTta 2011 1l CLWUOP "fenbTa"-2, 1. KazaHb TATP 1:20.00
9 TYWWHA, AnacTtacus 2013 1 CLWIOP"fenbTa"-7, 1. KasaHb TATP 1:20.00

3annbiB 3nz 7

0 CABUNP3AHOBA, Azanus 2012 | PCLUOP "AkBaTtuka'"- 7, r. KasaHb TATP 1:26.00
1 XAHHAHOBA, Jlua 2014 1 ®CO"Ak Bype",r. KaszaHb TATP 1:24.50
2 WAIMEBA, AcmuHa 2013 1 ®CO"AK bype",r. KazaHb TATP 1:24.00
3 KATKOBA, MunaHa 2014 1 CLLUOP "Kacatka"-1 TATP 1:22.00
4 KYPBAHOBA, AnbmMmunpa 2011 1 ®CO"AK bype",r. KazaHb TATP 1:20.00
5 MWHIA3OBA, Asanus 2012 1 CLWU"3unaHT -r. Kykmop 1 TATP 1:21.00
6 KPACABUWHA, AHa 2012 | PCLUOP "AkBaTuka'- 7, 1. KasaHb TATP 1:22.75
7 XAH3A®PPAPOBA, NHanpa 2014 1 CWw "ngep" r. Ynctonons TATP 1:24.50
8 MUWHIA30BA, Jles 2011 COK "MeTeop" 3MP PT TATP 1:26.00
9 YBAPOBA, Hennn 2013 1 CLUOP "KacaTka"-1 TATP 1:26.00

3annbiB 4 n3 7

0 EFOPOBA, Anuca 2013 1lwoH CLWOP"Oenbta"-7,r. KazaHb TATP 1:30.00
1 3APOJOBA, AHacTtacus 2013 1 CLUOP "fenbTa"-5, 1. KasaHb TATP 1:29.00
2 KOPOIJIEBA, Cohbs 2012 1 ®CO"Ak Bype",r. KazaHb TATP 1:28.00
3 TABJIOBA, ApnagHa 2013 1l CLU Ne7",nrt Kamckue lNonsiHbl TATP 1:27.00
4 MWHHETANVEBA, Codwus 2012 1 ®CO"Ak bype",r. KazaHb TATP 1:27.00
5 WAPWMNOBA, Haanbirynb 2012 1 Cl "bantacu” TATP 1:27.00
6 CEJ/IMBAHOBA, ApuHa 2014 1 PCLUOP "AkBaTtuka"- 3, r. KazaHb TATP 1:27.60
7 KAPIOBA, AHacTtacusa 2012 1 "CLU "Kama" r.Enabyra TATP 1:28.00
8 PAXNMOBA, Alirynb 2013 1 CLU Nel "CapmMaHOBCKOro painoHa TATP 1:30.00
9 WAPA®UEBA, A3nsa 2011 3 CLW No5 "OenbtouH" 3MP PT TATP 1:30.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB 3/1IEKTPOHHAsA cuctema permcrpauumn BpemMeHn
r.KasaHb, 23-24 mas gekabps 2024 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.05.2024 12:14 - CtpaHuua 1



NN KAHC K
OJIMKAHCK

NADEDL )
““" "\\"“‘

NOCBALLEHHbIE

OuctaHuna 27, eso4vkn, 100m Ha cnunHe

3annbiB 5137

©o N WNEFO

SAVNHYNNVHA, Ancy
YTEEBA, Banepus
BYPIFAHOBA, Alicbiny
LWAOBIEBA, NnHa

ErFOPOBA, EBa

BA®UHA, XXacMuH
CATbLIBATOBA, CBeTnaHa
BENNOBEOPO/OBA, Ennzaseta
PA®NKOBA, MnnaHa
XACAHOBA, Kamnnna

3annbiB 6 n3 7

©oo NS WNEFO

BANNEEBA, /lto60Bb
NCNAMOBA, A3unsa
MOCIIENIOBA, MapTta
APE®bLEBA, EkarepuHa
KOHAPATbLEBA, EBa
APTATOHOBA, A3nsa
KYPBAHOBA, PanunHa
XANNYNNWHA, MagnHa
WTHATBEBA, Mapraputa
HAKUIMOBA, Camunpa

3annbiB 7 n3 7

2

~NOo o bhw

3NATONHOBA, 3Hxe
XAKMMOBA, Canga
OABbLIOOBA, Codons
XABMNPOBA, 2nbBuHa
MAC/EHHWNKOBA, Hagexaa
KAKOKOBA, YnbsiHa

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2012

2013
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2012
2015

2014
2014
2015
2015
2014
2014

1]

| toH
110H
| toH
| toH
Il toH
Il

1toH

Il toH
| toH
210H
110H
| toH
110H
| toH
110H
1]

Il toH

Il toH

| toH
2I0H

| toH

CLUOP"fenbTa"-7, 1. KasaHb
CLUOP "fenbdumH"-1 r.Hab. YenHsl
®CO"Ak Bype",r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTtuka"-10,r.KasaHb
CuWw "Mingep" r. Yucrtonosnb

®CO"Ak bype",r. KazaHb
MB.,r.MIHHONONNC

PCLUOP "Aksatuka'- 7, r. KasaHb
CLUOP "fenbTa"-5, 1. KazaHb
CLUOP"AenbTa"-7, 1. KasaHb

CLUOP"fenbTa"-7, 1. KazaHb
CLLUOP "Kacatka"-1
CLUOP"OenbTa"-7, 1. KasaHb
CLWUOP "OenbTa"-5, 1. KazaHb
CLlU"BuTA3b"- Hab.YenHbl

CLUOP "fenbdmH"-1 r.Hab. YenHol
CLLUOP "KacaTtka"-1

Cl "bantacn"

CLU Ne7",nrt Kamckue MonsiHebl

ClW " 3unaHTt"-2,r. Kykmop

ClW bantacu PT

PCAL, r. Ka3zaHb

CLU Ne7",nrt Kamckue MonsHsbl

CLUOP "fenbTa"-5, 1. KazaHb

CLL" BbICOKOropckoro MyH. panora PT
PCLLUOP "AkBaTuka"-10,r.KasaHb

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

1:40.00
1:36.00
1:35.00
1:34.00
1:31.50
1:33.00
1:35.00
1:35.07
1:38.00
1:40.00

1:46.00
1:45.10
1:45.00
1:44.00
1:40.19
1:41.00
1:45.00
1:45.00
1:45.50
1:46.49

2:01.56
1:55.00
1:50.12
1:52.00
1:55.10

NT

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb, 23-24 mas gekabps 2024 r.

3/IEKTPOHHAsA cUCTEMA perncTpaLmm BpemeHmn
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

27.05.2024 12:14 - CtpaHuua 2



