СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Оню Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945г.





27 , 100m 9 - 13 24 05 2024 - 11:56

24.05.2024 - 11:56			
,	1		
1 7 0 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2012 " "-7, . 2011 " ", . 2011 " ", . 2011 " "-1 2011 179, . 2011 1" - " 2011 " "-3, . 2011 " "-3, . 2011 " "	1:15.28 1:14.65 1:12.00 1:09.00 1:08.80 1:09.00 1:11.00 1:13.50 1:15.00	
2 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2013 " ". 2011 " "- 2011 " ",. 2012 " "-7,. 2012 " "- 2012 " ",. 2013 " "-2,. 2013 " "-7,.	1:20.00 1:20.00 1:19.00 1:18.50 1:16.19 1:16.50	
3 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2012 " "-7, . 2014 " ", . 2013 " ", . 2014 " "-1 2011 " ", . 2012 " 1 2012 " "-7, . 2014 " ". 2013 " ".	1:26.00 1:24.50 1:24.00 1:22.00 1:20.00 1:21.00 1:22.75 1:24.50 1:26.00	
4 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2013 1 " "-7, . 2013 III " "-5, . 2012 III " ", . 2013 III 7", 2012 III " ", . 2014 III " "-3, . 2014 III " "-3, . 2015 III " " -3, . 2016 III " " ". 2017 III " " " .	1:30.00 1:29.00 1:28.00 1:27.00 1:27.00 1:27.00 1:27.60 1:28.00 1:30.00	

, 25

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC



Республиканские

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

DHIO TTobedы в Великой Отечественной Войне 1941-1945г.

г.Казані



27, , 100m

5 7		
	2014 3 " "-7, .	1:40.00
1	2014	1:36.00
i , 2	2014 I " ", .	1:35.00
2 ,	2014 1 " "-10, .	1:34.00
, 1	2014 I " ".	1:31.50
1 , 5	2014 I " ", .	1:33.00
5 , 6	2014 II	1:35.00
4 , 5 , 6 , 7 ,	2014 II ., . 2013 II "-7, .	1:35.07
, ,	2014 1 " "-5, .	1:38.00
8 9 ,	2012 " "-7, .	1:40.00
9 ,	2012 -7, .	1.40.00
6 7		
0 ,	2013 II "-7, .	1:46.00
1 ,	2014 I " "-1	1:45.10
2 ,	2014 2 "-7, .	1:45.00
3 ,	2015 1 "-5, .	1:44.00
4 ,	2014 I " "	1:40.19
5 ,	2015 1 " "-1	1:41.00
5 , 6 , 7 ,	2014 l " "-1	1:45.00
	2014 1 " "	1:45.00
8 ,	2012 III 7",	1:45.50
8 , 9 ,	2015 II " "-2, .	1:46.49
•	·	
77		
2 ,	2014 II	2:01.56
2 , 3 , 4 ,	2014 , .	1:55.00
	2015 I 7",	1:50.12
5 ,	2015 2 " "-5, .	1:52.00
5 , 6 , 7 .	2014 " .	1:55.10
7 ,	2014 I "-10, .	NT

, 25

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC